PAGE
2

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«Об утверждении  схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

Белоглинский район»

В целях проведения нормативных правовых актов муниципального образования Белоглинский район в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края       от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить описательную часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Белоглинский район (приложение № 1).

2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Белоглинский район с условными обозначениями (приложение № 2).

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой и Белоглинского района, отделу по общим вопросам администрации муниципального образования (Базалей) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru)      настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования по экономике и промышленности А.В. Булгакова.

5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                                А.Н. Коклин